
UCHWAŁA NR XVIII/222/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie  przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Czeladzi na rok 2020

Na podstawie  art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2019 poz.506 z póź zm.) oraz §34 ust.2 załącznika do uchwały nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Czeladzi na rok 
2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi

mgr Jolanta Moćko

Id: 15F29B89-4DE2-463E-BD2E-354D0DE9DEDB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/222/2019

Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Lp. Miesiąc Temat posiedzenia
1.

Styczeń

1. Plan imprez oświatowych, sportowych i kulturalnych w 2020.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy różne 

2.

Luty

1. Przyjęcie do wiadomości sprawozdania z osiągnięcia wysokości 
średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w placówkach oświatowych.
2.Analiza realizacji zadania „Ferie w mieście 2020” 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
4.  Sprawy różne 

3.

Marzec

1. Kopalni Kultury” – analiza działalności i finansowanie.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy różne

4.

Kwiecień

1. Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej "Saturn" – 
zakres działalności i finansowanie.
2. Dni Czeladzi 2020 r.
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
4.  Sprawy różne 

5.

Maj

1. Nauczanie indywidualne a zindywidualizowana ścieżka kształcenia- 
aspekty merytoryczne i finansowe, analiza porównawcza na przełomie 
trzech ostatnich lat szkolnych (dyrektorzy szkół)
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy różne

6.

Czerwiec

1. Działalność Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi 
2. „LATO w mieście 2020 r. ”- plany, harmonogram imprez
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
4.  Sprawy różne

7.
Lipiec/Sierpień Przerwa wakacyjna

8.
Wrzesień

1. Dzień Edukacji Narodowej.
2. Analiza realizacji „LATO w mieście 2020 r.”
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
4.  Sprawy różne

9.

Październik

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2019/2020. Analiza i wnioski.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy różne

10 Listopad 1. Analiza projektu budżetu na 2021 r.
2. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
3. Sprawy różne

11. Grudzień 1. Analiza realizacji wniosków Komisji za 2020 r.
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2021 r. 
3. Opiniowanie materiałów sesyjnych 
4.  Sprawy różne

Id: 15F29B89-4DE2-463E-BD2E-354D0DE9DEDB. Podpisany Strona 1




